ПРОТОКОЛ № 135
Правления Саморегулируемой организации Ассоциации строителей «Межрегионстройальянс»

« 16» декабря 2019 г. Московская область, г. Домодедово

Председательствующим Избрана Белоус Александра Сергеевна , секретарем Избран Лакалин
Иван Викторович.

Результаты голосования: принято единогласно.

Из 5 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5:
Белоус А.С., Лакалин И.В. , Емельянова Е.В., Забелин В.А., Францева Е.Ю ..
На заседании Правления присутствовал и без права голосования следующие лица:
Фионова Галина Сергеевна (Президент СРО АС «Межрегионстройальянс»)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 5 членов Правлен ия в заседании
принимают участие 5 членов Правления . Правление правомочно.

Председател ь объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседания Правления

СЛУШАЛИ: Председателя , который предложил утвердить повестку дня Правления .

Иных предложений и замечаний не поступило.
РЕШИЛИ : утвердить повестку дня Правления.

Голосовали: «За>> 5 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно .

Повестка дня Правления:

1. Возобновление права осуществления строительство, реконструкцию, капитальный ремонт,

снос объектов капитального строительства.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Возобновление права осуществления строительства,

реконструкции, капитального ремонта, сноса объектов капитального строительства»

СЛУШАЛИ: Емельянову Елену Викторовну, которая доложила присутствующим что в отношении

членов СРО:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Гласе Констракшю> (ОГРН 1165053051481,
ИНН 5035028743) решением Правления СРО АС «Межрегионстройальянс» (Протокол № 12 1 от 31
октября 2019 г.) была применена мера дисциплинарного воздействия в соответствии со статьей 2.1.3
раздела 2 Положения «0 системе мер дисциплинарного воздействия, применяемых СРО АС

«Межрегионстройальянс» к своим членам» - приостановление права осуществления строительства,

реконструкции, капитального ремонта, сноса объектов капитального строительства. В связи с

устранением со стороны компании ранее имеющихся нарушений стандартов и внутренних документов

саморегулируемой организации , принятых в СРО АС «Межрегионстройальянс», Емельянова Е . В.

предложил возобновить в отношении ООО «Гласе Констракшн» право осуществления строительства,

реконструкции, капитального ремонта, сн оса объектов капитального строительства.

РЕШИЛИ: Учитывая, что ООО «Гласе Констракшн» устранены ранее имевшиеся нарушени я

стандартов и внутренних саморегулируемой орган изации , принятых в СРО АС

«Межрегионстройальянс», право осуществления строительства, реконструкции ,

СРО Общество с

~

j
('